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Czeladź, dnia 11.10.2019 r. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Dostawa sprzętu 

rehabilitacyjnego w projekcie „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej 

SATURN w Czeladzi” (data upublicznienia 09.10.2019 r.) 

 
W związku z otrzymaniem pytania do Zaproszenia  – Zamawiający przekazuje treść pytania 

i udziela poniższej odpowiedzi: 

Pytanie z dnia 10.10.2019 r. 

 

PYTANIE WYKONAWCY: 

Czy dopuszczają Państwo składanie częściowych ofert? 
Nie mamy wszystkich produktów. 
 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Zaproszenia do składania ofert. 

 

 

 

 

 


